

MØTEPROTOKOLL

Oppvekstutvalget

Dato: 25.06.2020 kl. 19.00
Sted: Kommunestyresalen
Arkivsak: 20/00297

Til stede -
medlemmer: Hugo Olsen, leder. Lill Grethe Fosshaug, nestleder, Vidar Lindgård, Marianne Johnsen, Karina Olsen,

Til stede –
varamedlemmer: Sveinulf Aalmen, Elisabeth Eliseussen, Kristin Olsen

Forfall
medlemmer: Eidar Tøllefsen.

Forfall
varamedlemmer:

Ikke møtt
Varamedlemmer: Bjørn Magne Aspdal.

Andre: Dag Sigurd Brustind, ordfører.
Sandra Bertinussen, for oppvekstleder.
Trond Arvid Isaksen, rektor lbestad skole.
Terje Andreassen, nærings og samfunnsutvikler.
Anders Fosshaug, ungdomsrådet.
Helge Lennart Osbak, HSO/frisklivskoordinator.

Protokollfører: Anne Kristiansen

Leder ønsker velkommen til første møte i oppvekstutvalget.
Det ble gjort kjent hvem som var til stede og hvilken funksjon hver enkelt har.

Sak 1/20 Konstituering av utvalget.

Ordfører Dag Sigurd Brustind ønsker velkommen til første oppvekstutvalg i lbestads historie.
Leder gjennomgikk kommunestyrevedtak 45/19, opprettelse av oppvekstutvalg i lbestad kommune.

Sak 2/20 Gjennomgang av mandatet.

Ordfører orienterer om mandatet, og utvalgets myndighet som er vedtatt av kommunestyret. Utvalgets virketid er 1 valgperiode, inntil fire år av gangen.

Sak 3/20 Status uteområde lbestad skole

Terje Andreassen og rektor Trond Arvid Isaksen informerer om status på uteområdet ved lbestad skole.

Det er gjort avklaring av område for etablering av kunstgressbane, og denne vil bli etablert der hvor gressbanen er i dag.

Grunnarbeid for etablering av ballbinge er igangsatt.

Uteområdet ved lbestad skole skal være et tilbud til alle i kommunen.

Det er utarbeidet plan for fri wifisone i området rundt lbestad skole.

Det er gjort innkjøp av noen mobile Frisbeekurver til skoleområdet, og disse er testet ut.

Forslag til vedtak:

Utvalget ønsker følgende 2 tiltak prioritert og iverksatt snarest, og med ferdigstillelse medio august 2020:

1. Ballbinge ved lbestad skole.
2. Allerede innkjøpt utstyr for utelek skal monteres opp (i tilknytning til klatretårnene).

I tillegg bes administrasjonen å innarbeide følgende forslag i den skisseplanen som allerede foreligger:

- Inngjerding for trening av hund, appporterende og jakt.
- Frisbeegolf fra det nye rådhuset og inn i Årsandskogen.
- En liten skøytebane i nærheten av skolen.
- Skaterampe/ski og snowboardrampe.
- Zipline.
- Tribune/sitteplasser ved den nye kunstgressbanen.

Utvalget forutsetter at alle anlegg har universell utforming. Ny oppdatert skisse bes ferdigstilt medio august 2020.

Utvalget ønsker å ha uteområde ved lbestad skole som en prioritert satsning denne virkeperioden.

Vedtak: Enstemmig

Sak 4/20 Ungt entreprenørskap.

Nærings og samfunnsutvikler, Terje Andreassen informerer om at Ungt Entreprenørskap er en ideell landsdekkende organisasjon som skal være brobygger mellom skoleverk og arbeidslivet. Dette for å styrke elevers møte med arbeidslivet. Sør-Troms regionråd har utviklet en utviklingsplan hvor Ungt Entreprenørskap er et av hovedsatsingsområdene.

Det informeres videre om at lbestad skole nå er tilknyttet samarbeid med denne organisasjonen, med oppstart fra august 2020.

Utvalget ber om at Andørja Montessoriskole også får tilbud om å tilknytte seg Ungt Entreprenørskap.

Utvalget stiller seg positivt til etableringen av Ungt Entreprenørskap i lbestad.

Sak5/20 Ungdomskonferanse

Det planlegges en ungdomskonferanse i samarbeid med 4 andre kommuner. Tema er arbeidsliv og utdanningsvalg. Det er søkt om midler fra fylket for planlegging og gjennomføring.

Utvalget er positivt til at det jobbes videre for realisering av en slik ungdomskonferanse.

Sak 6/20 Frisklivssentralen – en kommunal helsetjeneste.


Helge Lennart Osbak informerer om frisklivssentralen. Dette er et tilbud for å fremme helse, og søke å forebygge sykdom, skade og sosiale problemer. Tilbudet kan tilpasses ulike alders – og målgrupper, og kan benyttes som tidlig innsats for å forebygge habiliteringsforløp. Formålet med arbeidet er å fremme fysisk og psykisk helse, samt forebygge eller begrense utvikling av sykdom.

Utvalget gir følgende uttalelse:
Oppvekstutvalget er positiv til at lbestad kommune oppretter frisklivssentral som en del av den kommunale helsetjenesten., organisert under seksjonsleder HSO.

Neste møte blir 27 august 2020 kl. 19.00.

Møtet slutt: 20.55

SAKSKART		
Sak 1/20		Konstituering av utvalget (vedlegg – vedtak av medlemmer).
Sak 2/20		Gjennomgang av mandatet (vedlegg – vedtak på mandat).
Sak 3/20		Status uteområde lbestad skole (vedlegg – planskisse).
Sak 4/20		Ungt entreprenørskap – Terje Andreassen informerer.
Sak 5/20		Ungdomskonferanse – Terje Andreassen informerer.
Sak 6/20		Frisklivssentralen – en kommunal helsetjeneste. HSO informerer. (vedlegg vedtak sak 44/20 f.skap, samt saksfremlegg frisklivssentral).



Hugo G. Olsen

Leder